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前ページより続く。 
項目 記号 条件 min typ max unit 

[S.RESET 回路(VBAK=3.3V)] 

S.RESET 

スレッショルド電圧 1 

Vth1_ 

S.RESET 

 
2.7 2.78 2.86 V 

S.RESET 

スレッショルド電圧 2 

Vth2_ 

S.RESET 

 
1.9 2.0 2.1 V 

リセット出力不定 

電圧 

VUNS_ 

S.RESET 

 
  1.4 V 

S.RESET のこり電圧 Vsat_ 

S.RESET 

cd2 端子=ショート 

S.RESET 端子=0.2mA 
  200 mV 

S.RESET 遅延時間 Td2 cd2=1µF 75 100 125 ms 

 
外形図 
unit:mm 
3107A 
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ピン配置図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ブロック図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
注)各コンデンサは、温度による容量変化の少ないものを使用すること。 
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タイミングチャート 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
注)S.RESET 出力は動作不定状態があるので注意すること。 
 

Td1 

0V 

0V 

0V 
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Vth_AC

S.RESET 

P.DOWN 

バックアップ Vth2_S.RESETVth1_S.RESET 

動作不定 動作不定 

Vuns_S.RESET 
Vuns_S.RESET

Vth_P.DOWN 

SYS3.3出力 

ANA出力 

VBAK入力 

PH5出力 

VCC2端子 

AC端子 

Td2

0V 

0V 

VCC1端子 



LA5643 

 No.7597-6/6 

 
 

PS 


